
 
 
 
 
 

       У К  Р  А  Ї  Н А 

А р т е м і в с ь к а   м і с ь к а   р а д  а 
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

                                 Р І Ш Е Н Н Я 

12.12.2012 № 427 

м. Артемівськ 

 

Про стан виконання у 2012 році заходів 

щодо розвитку позашкільної освіти  

на території Артемівської міської ради  

на період до 2014 року, затверджених  

рішенням виконавчого комітету  

Артемівської міської ради  

від  16.12.2010 № 603 

 
        Розглянувши довідку начальника відділу освіти Артемівської міської 

ради Рубцової М.А. «Про стан виконання у 2012 році заходів щодо розвитку 

позашкільної освіти на території Артемівської міської ради на період до 2014 

року, затверджених рішенням виконавчого комітету Артемівської міської 

ради від  16.12.2010 № 603», керуючись Законом України від 22.06.2000         

№ 1841-ІІІ «Про позашкільну освіту» із внесеними до нього змінами, ст.ст. 

32,52 Закону України від 21.05.1997 № 280/97-ВР « Про місцеве 

самоврядування в Україні» із внесеними до нього змінами, виконком міської 

ради 

 
ВИРІШИВ: 

1.Довідку начальника відділу освіти Артемівської міської ради Рубцової 

М.А. «Про стан виконання у 2012 році заходів щодо розвитку позашкільної 

освіти на території Артемівської міської ради на період до 2014 року, 

затверджених рішенням виконавчого комітету Артемівської міської ради від  

16.12.2010 № 603»,  прийняти до відома. 

 

          2. Відділу освіти Артемівської міської ради (Рубцова), відділу культури 

Артемівської міської ради (Медянник), комітету по фізичній культурі і спорту  

 

 



Артемівської міської ради (Баранов) :  

 

2.1.Продовжити подальше виконання заходів щодо розвитку 

позашкільної освіти на території Артемівської міської ради на період до 

2014 -  року, затверджених рішенням виконкому Артемівської міської ради 

від 16.12.2010 № 603. 

 

            2.2. Спільно з фінансовим управлінням Артемівської міської ради 

(Ткаченко) забезпечити фінансування Заходів в межах загальних         

асигнувань по відповідних галузях. 

 

         3. Організаційне виконання рішення покласти на відділ освіти 

Артемівської міської ради (Рубцова), відділ культури Артемівської міської              

(Медянник), комітет  по фізичній культурі і спорту Артемівської міської 

ради (Баранов), фінансове управління Артемівської міської ради (Ткаченко). 

 

         4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Петриєнко Т.В., першого заступника міського голови Савченко Т.М. 

 

 

 

                Міський голова                                       О.О.РЕВА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


